[image: ]

О внесении изменений и дополнений в приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 2 ноября 2017 года № 124 "Об утверждении форм судебных статистических отчетов в гражданско-правовой сфере и Инструкции по их формированию"
Приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 20 ноября 2020 года № 141. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24 ноября 2020 года № 21673
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 2 ноября 2017 года № 124 "Об утверждении форм судебных статистических отчетов в гражданско-правовой сфере и Инструкции по их формированию" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 16009, опубликован 8 декабря 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие изменения и дополнения:

      в приложении 1:

      в таблице А:

      строку, порядковый номер 18 исключить;

      строку, порядковый номер 22, изложить в следующей редакции:

      "

ДЕЛА ПРИКАЗНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Об исполнении соглашений об урегулировании споров, заключенных в порядке партисипативной процедуры

22

	";

      дополнить строкой, порядковый номер 274-1, следующего содержания:

      "

в том числе

Об обращение взыскания на недвижимое имущество должника в исполнительном производстве

274-1

	";

      в приложение 2:

      в таблицах А, Б, В:

      строку, порядковый номер 18 исключить;

      строку, порядковый номер 22, изложить в следующей редакции:

      "

ДЕЛА ПРИКАЗНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Об исполнении соглашений об урегулировании споров, заключенных в порядке партисипативной процедуры

22

	";

      дополнить строкой, порядковый номер 274-1 следующего содержания:

      "

в том числе

Об обращении взыскания на недвижимое имущество должника в исполнительном производстве

274-1

	";

      в приложении 3:

      в таблицах А, Б:

      строку, порядковый номер 18 исключить;

      строку, порядковый номер 22 изложить в следующей редакции:

      "

ДЕЛА ПРИКАЗНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Об исполнении соглашений об урегулировании споров, заключенных в порядке партисипативной процедуры

22

	";

      дополнить строкой, порядковый номер 274-1 следующего содержания:

      "

в том числе

Об обращении взыскания на недвижимое имущество должника в исполнительном производстве

274-1

	";

      в приложении 4:

      в таблицах А, Б, В, Г, Д, Е, Ж:

      строку, порядковый номер 18 исключить;

      строку, порядковый номер 22, изложить в следующей редакции:

      "

ДЕЛА ПРИКАЗНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Об исполнении соглашений об урегулировании споров, заключенных в порядке партисипативной процедуры

22

	";

      дополнить строкой, порядковый номер 274-1, следующего содержания:

      "

в том числе

Об обращении взыскания на недвижимое имущество должника в исполнительном производстве

274-1

	".

      2. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры Республики Казахстан (далее – Комитет) обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Генеральной прокуратуры Республики Казахстан;

      3) направление копии настоящего приказа заинтересованным субъектам правовой статистики и специальных учетов, а также территориальным органам Комитета для исполнения.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя Комитета.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Генеральный Прокурор
Республики Казахстан

Г. Нурдаулетов

      "СОГЛАСОВАН"
Департамент по обеспечению
деятельности судов при
Верховном Суде
Республики Казахстан
(аппарат Верховного Суда
Республики Казахстан)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14